
 

 

На 22 април 2019 (понеделник), д-р Наташа Ловриќ ќе се претстави како 
алумна на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје,  Шумарски 
факултет, со презентација насловена:  

 

 

„Развој на биоекономијата преку иновации и управување со шумите“ 

(Development of bioeconomy through innovations and forest governance). 

 

Предавањето ќе се одржи во свечената сала на Ректоратот на УКИМ, со 

почеток во 12:00 часот.  

 

Чест ни е да ве поканиме да присуствувате на настанот со кој продолжува 

претставувањето на алумните на Универзитетот пред академската заедница. 

 

Од Ректоратот 


